
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.22.2016     

Uchwała Nr XXII/189/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 marca 2016 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia ograniczenia prędkości na ul. J.Lea i dopuszczenia ruchu rowerów 

„pod prąd” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zmianę organizacji ruchu poprzez wprowadzenie ograniczenia prędkości 

pojazdów do 30km/h oraz dopuszczenia możliwości ruchu rowerów „pod prąd” na ul. J.Lea, na 

odcinku od pl. Inwalidów do al. Kijowskiej, na podstawie znaku pionowego, bez wyznaczania kontra 

pasa i likwidacji miejsc postojowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

     Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uspokojenie ruchu na ul. J.Lea oraz wprowadzenie możliwości ruchu rowerów w kierunku 

Miasteczka Studenckiego pozwoli na zwiększenie dostępności Krowodrzy dla tych 

proekologicznych, bez emisyjnych środków transportu przyczyniając się tym samym do zmniejszenia 

skali zawartości pyłów oraz trujących gazów spalinowych w powietrzu. 
 

  


